[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на получение сим-карты
Прошу выдать мне корпоративную сим-карту для осуществления звонков с мобильного телефона по рабочим вопросам в рабочее время.
_________________________ (_______)
                                                                                                                                    ФИО                                                                       подпись